
Унифицированная форма Ла Т-11а 
Утверждена постановлением Госкомстата РФ

от 5

Форма по 
ОКУД

МБОУ «Новосолянская средня» общеобразовательная по
__________________ школа № 1»_______________________ ОКПО

наименование организации

января 2004 г. да
Код

0301027

Номер документа Дата составления
01-05-98 01.04.2015 г.ПРИКАЗ

«О разработке локального нормативно-правового акта, регламентирующий организацию
учета и контроля доступа в Интернет»

В соответствии с пунктом 7 части 3 статьи 47 Федерального закона № 273-ФЭ 
«Об образовании в Российской Федерации от 29.12.2012 г., письмом Министерства 
образования и науки РФ №АС-1299\03 от 10.11.2006 «О реализации контентной фильтрации 
доступа образовательных учреждений, подключаемых к сети Интернет в рамках 
приоритетного национального проекта «Образование», приказом школы N° 01-05 72 от 
13.03.2015 г. «Об утверждении Порядка доступа педагогов к информационно- 
телекоммуникационным сетям и базам данных, учебным и методическим материалам, 
музейным фондам, материально-техническим средствам»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Педагогу-библиотекарю Славщик Надежде Витальевне в целях исключения доступа 
учащихся образовательных учреждений к ресурсам сети Интернет, содержащим 
информацию, несовместимую с задачами образования и воспитания разработать тохальный 
нормативно-правовой акт (Положение о регламенте работы педагогических рабо! ников и 
учащихся в сети Интернет), регламентирующий организацию учета и контроля доступа в 
Интернет.

, • " X  Л
:/У. I. ' ' А

Руководитель"  ̂ I
организации . * *•»./ Директор школы

V' ' - г

Н П Славщик


